
7. ULUSAL ÇAĞDAŞ SİYASET FELSEFESİ SEMPOZYUMU PROGRAMI 

“YOKSULLUK, ADALET VE EĞİTİM” 

26-27 Mayıs 2022 (Çevrimiçi) 

Toplum ve Siyaset Felsefesi Derneği ve 

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi, Eğitimin Felsefi Sosyal ve Tarihi Temelleri ABD  İş Birliğiyle 

26 Mayıs 2022, PERŞEMBE 

13:00-13:30 

Açılış Konuşmaları 

Doç. Dr. Aysun AYDIN, Toplum ve Siyaset Felsefesi Derneği 

Doç. Dr. Raşit ÇELİK, Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Eğitimin Felsefi Sosyal ve Tarihi 

Temelleri ABD 

Prof. Dr. Hasan ÜNDER, Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Eğitimin Felsefi Sosyal ve 

Tarihi Temelleri ABD Başkanı 

Prof. Dr. Selahiddin ÖĞÜLMÜŞ, Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanı 
 

13:30-14:45 

 Oturum Başkanı: Raşit ÇELİK, Ankara Üniversitesi 

Eğitimde Tarafsızlık ve Liberal Tarafsızlık İlişkisi: Matt Sensat Waldren’in Görüşleri Üzerine Eleştirel 

Bir İnceleme  

Yavuz Selim ALKAN, Akdeniz Üniversitesi 

Bir Arada Yaşama ve Eğitim Kavramlarının Kesişim Noktası Olarak Politika: Radikal Demokrat Eğitim 

Sibel KİRAZ, Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

Aydınlanma Hareketinin Devamı Olarak Feminist Eğitim Anlayışı: Kant, Mendelssohn ve hooks   

Itır GÜNEŞ, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

14:45-15:00 ARA 

15:00-16:15 

Oturum Başkanı: Sibel KİBAR, Kastamonu Üniversitesi 

Bilimsel Bilgi Eğitiminde Eşitliğin Bir Olanağı Olarak Ansiklopedi ve Isotype Projeleri   

Ahmet Dinçer ÇEVİK, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Küresel Salgın Sürecinde Liberal Tezlerin İflası ve Devletin Rolünü Yeniden Tanımlama Gereği  

Eda ÇOBAN KAPUOĞLU, Pamukkale Üniversitesi 

Adalet Duygusu İnsan Hakları Eğitimiyle Geliştirilebilir mi? 

Birgül İMECE, Akdeniz Üniversitesi 

16:15-16:30 ARA 

16:30-17:20 

Oturum Başkanı: Ayşe Çiğdem KOCAMAN, Nişantaşı Üniversitesi 

Freire’nin Eleştirel Pedagojisi: Bireyin Özgürleşmesinin ve Daha Adil Bir Toplumsal Düzenin 

Olanakları  

Seda ÖZSOY SOMUNCUOĞLU, Gümüşhane Üniversitesi 

Wollstonecraft mı, Rousseau mu? Cinsiyetçi Olmayan Bir Eğitim Felsefesinin Gerekçelendirilmesi   

Aslı ŞENTÜRK, Bağımsız Araştırmacı 

 



 

 

27 Mayıs 2022, CUMA  

10:30-12:10 

Oturum Başkanı: Eray YAĞANAK, Akdeniz Üniversitesi 

Kültürün Retoriği, Retoriğin Kültürelliği; Siyasal Uzlaşı Bakımından Sofistlerin Retorik Eğitimi ile 

Kitle İletişiminde Kültür Eğitimini Değerlendirmek 

Yeşim Özden ÖZDEMİR, Bağımsız Araştırmacı 

Eleştirel Öz-Düşünüm ve Etik Öznelik: Adorno ve Levinas ile Eğitim Üzerine  

Elis ŞİMŞON, Koç Üniversitesi  

Politikanın Kökleri: İnsan Doğası ve Ahlaksal Ayrımlar Üzerine  

Funda NESLİOĞLU SERİN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

Eleştirel Pedagojiye Yönelik Eleştirel Bir Okuma: Eğitim Bir Özgürleşme Aracı Olabilir mi?  

Bahtinur MÖNGÜ, Erzurum Teknik Üniversitesi 

12:10-13:30 ÖĞLE ARASI 

13:30-15:10 

Oturum Başkanı: Raşit ÇELİK, Ankara Üniversitesi 

İnsan Hakları Açısından İdam Cezası: Adalet Bir İntikam Aracı mıdır?  

Ayşe Çiğdem KOCAMAN, Nişantaşı Üniversitesi 

Dost-Düşman İlişkisi Bağlamında Adaletin Neliğine Dair Felsefi Bir Tartışma  

Ferdi SELİM, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

İdeal Toplum Düşüncesinin İki Yüzü: Marx’ın Kolektivist İnsanına Karşı Ayn Rand’ın Liberal İnsan 

Modeli 

Demet KONUR ŞEN – Serkan Şükrü YILDIRIM,  Kırıkkale Üniversitesi; Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi 

Siyaset ve İktisat Kesişiminde ‘Çelişki’  

Ceyhun GÜRKAN, Ankara Üniversitesi, SBF 

15:10-15:30 ARA 

15:30-17:10 

Oturum Başkanı: Selma AYDIN BAYRAM, ODTÜ 

Epistemik Adaletsizlik, Hibrit Kötülük ve Ahlak Eğitimi  

Yurdagül KILINÇ, Selçuk Üniversitesi 

Toplumsal Hareketlerin Müfredatı: Okulsuz ve Kitapsız Eğitim  

Ümit KARTAL, Muş Alparslan Üniversitesi 

Platon’un Düşünceleri Çerçevesinde Adaletin Neliğine Felsefi Bir Bakış  

Sevgi ÖZCAN, Bağımsız Araştırmacı 

Zygmunt Bauman’a Göre Akışkan (ya da Geç-) Modern Zamanlarda Eğitim ve Entelektüelin Rolü  

Deniz KUNDAKÇI – Merve TEKİN, Kastamonu Üniversitesi 

17:10 
Kapanış Konuşması 

Selma AYDIN BAYRAM, Toplum ve Siyaset Felsefesi Derneği 

 


